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Tukholma - Jo yritys vietellä alaikäisiä seksiin pitäisi Ruotsin
valtakunnansyyttäjä Fredrik Wersällin mukaan kriminalisoida.
Juuri valmistuneella lakiehdotuksella halutaan hillitä muun
muassa nettiin pesiytynyttä ehdottelua. 

Ruotsalaisista ysiluokkalaisista lähes joka kolmas on
vuoden aikana saanut netissä seksiin liittyvän yhteydenoton
joltakin aikuiseksi olemattamaltaan tai tietämältään henkilöltä.
Ehdottelujen kohteena olivat etenkin tytöt, kun taas pojista
vain 18 prosenttia oli saanut tällaisen yhteydenoton,
raportoi Ruotsin rikoksentorjuntaneuvosto (Brå)
maanantaina. Tutkimusaineistoon sisältyy 7500 nuorta.

Osin kyseessä ovat Brån mukaan yksittäiset ehdotukset, osin
taas pidempiaikainen yhteydenpito, jossa aikuiset pyrkivät
luomaan nuoreen luottamusta herättävän suhteen ennen
mahdollista seksuaalista tekoa. Kyseessä voi olla niin
tapaaminen kuin vaikkapa seksiesitys  nettikameran edessä.

Brån mukaan seksihakuisten aikuisten - yleensä miesten -
kohteiksi valikoituvien nuorten joukossa on yliedustettuna
ryhmä, jonka käyttäytymistä ja sosiaalista elämää on jo pidempään
pidetty yleisemminkin riskialttiina. Ryhmässä on niin ikään
tavallista enemmän nuoria, joilla on ongelmia perhe-elämässä
tai koulussa samoin kuin kokemuksia
kiusaamisesta.Viettelyn kieltäminen vireillä

Ruotsin valtakunnansyyttäjä Fredrik Wersällin maanantaina
esittelemän selvityksen mukaan aikuisten lapsiin
kohdistamat viettely-yritykset ovat "vakava
yhteiskunnallinen ongelma". Wersäll ehdottaakin nyt,
että jo tiettyihin seksuaalirikoksiin tähtäävä yhteydenpito alle 15-
vuotiaiden nuorten kanssa tulisi rangaistavaksi.

Ehdotuksen mukaan teon rangaistavuutta ajatellen olisi
yhdentekevää, luotaisiinko kontaktit alaikäisiin internetissä,
puhelimessa tai "tosielämässä". Laki ei myöskään
edellyttäisi, että aikuisen aikeet voitaisiin tarkoin yksilöidä eli
osoittaa täsmälleen, millaiseen seksuaalirikokseen viettelyllä
on pyritty, Brån lehdistötiedotteessa muotoillaan.

Rangaistukseksi alaikäisen viettely-yrityksistä ehdotetaan
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lievimmissä tapauksissa sakkoja, vakavammissa
tapauksissa enintään vuoden vankeutta.
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